РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.02.2017 № 12
с.Рысайкино

Об утверждении Перечня мест
для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и
исправительных работ на территории
сельского поселения Рысайкино

       В целях реализации порядка исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 25,39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  сельского поселения Рысайкино   и виды обязательных работ на 2017 год (приложение №1).
       2. Утвердить Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории  сельского поселения Рысайкино на 2017 год (приложение №2)

Глава поселения                                                                 В.М.Исаев

	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник Филиала по
 г.Похвистнево ФКУ УИИ

	ГУФСИН России по Самарской области

	майор внутренней службы
	_________________ А.А.Константинов

	«_____»__________________2017г.

Приложение №1
к Постановлению Главы поселения
№ 12 от 16.02.2017г.

       Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  сельского поселения Рысайкино на 2017 год:

1. Администрация поселения Рысайкино.

Виды обязательных работ:

- благоустройство территории поселения, уборка улиц
- очистка территории поселения от мусора, сорной растительности, ликвидация незаконных свалок
- очистка от снега
- уборка территорий кладбищ
-работы по уборке, ремонту и обслуживанию зданий
- прочие подсобные работы

Приложение №2
к Постановлению Главы поселения
№ 12 от 16.02.2017г.

       Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории  сельского поселения Рысайкино на 2017 год

       На территории сельского  поселения Рысайкино по согласованию с нижеперечисленными предприятиями, учреждениями, организациями, расположенными на территории поселения, установлены следующие места (объекты) для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ:

[bookmark: _GoBack]1. КФХ Паймуллина А.Г.
2. КФХ Сагиров Р.Р.